



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ПРЕЗИДЕНТ

УКАЗ

О внесении изменений и дополнений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 16 июля 2020 года № 250
«О награждении юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 июля 2020 года № 250 «О награждении юбилейной медалью «30 лет Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 20-29) с изменениями и дополнениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 октября 2020 года № 397 (САЗ 20-42), следующие изменения и дополнения:

а) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2347. Белоконь Игорь Владимирович» заменить словами «2347. Белоконь Игорь Федорович»;

б) подпункт «ш» Приложения к Указу после слов «2832. Никита Виктор Георгиевич» с последующей запятой дополнить словами «2832-1. Никитин Вячеслав Евгеньевич» с последующей запятой;

в) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2834. Никитин Петр Степанович» исключить;

г) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2860. Осадчий Сергей Петрович» заменить словами «2860. Осадчий Сергей Павлович»;

д) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2873. Панов Валерий Владимирович» заменить словами «2873. Панов Вячеслав Анатольевич»;

е) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2961. Славина Надежда Григорьевна» заменить словами «2961. Славина Надежда Семеновна»;

ж) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «2999. Талпыш Иван Васильевич» заменить словами «2999. Талпиш Иван Васильевич»;

з) подпункт «ш» Приложения к Указу после слов «3078. Цымай Павел Максимович» с последующей запятой дополнить словами «3078-1. Чабан Людмила Евгеньевна» с последующей запятой;

и) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «3083. Чебан Людмила Евгеньевна» исключить;

к) подпункт «ш» Приложения к Указу после слов «3125. Шинкевич Зинаида Филипповна» с последующей запятой дополнить словами «3125-1. Шичанин Станислав Анатольевич» с последующей запятой;

л) в подпункте «ш» Приложения к Указу слова «3127. Шишанин Станислав Анатольевич» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 июля 2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ

В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
11 ноября 2020 г.
№ 425

